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BANESTES S.A. — BANCO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO CNPJ :

Endereco: AV. PRINCESA ISABEL, 574 ,
VITORIA — ESCEP : 29919—999 ,

28.127.693/9991—78

EDF. P. CENTER BLOCO B 9 ANDAR ,

CLIENTE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV

AGENCIA: 189 CONTA 16.517.849

Valor Cota em 29/93/2919 - 1,6595276382
Valor Cota em 28/92/2919 — 1,6416677752
Rentabilidade Bruta: 9,539 (% a.m.) 1,673 (% a.a.) 6,873 (% 12 meses)

1.258.819,3789979979

1.258.819,3789979979

1.258.819,3789979979

329.697,1756595229

329.697,1756595229

599.999,99

541.253,23

HISTORICO SEQ. DATA

Aplicacao 9991 98/19/2914
Saldo Bruto 28/92/2919
Rend.Bruto 29/93/2919
Saldo Bruto 29/93/2919

Aplicacao 9992 26/12/2917
Saldo Bruto 28/92/2919
Rend.Bruto 29/93/2919
Saldo Bruto 29/93/2919 329.697,1756595229 544.174,39

Saldo Mes Anterior Bruto
Rendimento Bruto

IOF Recolhido

IR Recolhido
Rendimento Tributado

IOF Previsto
IR Previsto

Total aplicado
Total Resgate Bruto
Saldo Mes Atual Bruto

Bloqueio Judicial
Bloqueio Garantia 0p.Fin
Saldo Mes Atual Liquido

1.588.597,5536585298

1.588.597,5536585298

2.697.891,66
14.973,96

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.621.875,62
0,00
0,00

2.621.875,62

BANKING BANESTES. CASO QUEIRA O RECEBIMENTO PELOS CORREIOS SOLICITE AO SEU GER

ENTE. INFORMACOES ADICIONAIS EM NWN.BANESTES.COM.BR, MENU INVESTIMENTOS.

SERVICO DE ATENDIMENTO AO COTISTA

TEL: 3383—1199/3383-1972/3383-1539/3383-1177

END: AV PRINCESA ISABEL-574, ED. P.CENTER, BL.B 7 AND, VITORIA-ES, CEP 29919931

EMAIL:admfíduciarioQbanestes.com.br

SERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR: 9899 727 9474

ouvidoriageral©banestes.com.br
OUVIDORIA GERAL:9899 727 9939, DE SEG A SEX, DIAS UTEIS, DAS 9H AS 18H

Data emissao: 96/94/2919 Hora emissao: 23:94:58
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